
Det n. 1838 / 2025

DETERMINAZIONE n. 1838 / 2025

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO

SERVIZIO LAVORO, SVILUPPO E GIOVANI

Proponente: GAGGI MATTEO

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PGN 155923/2025 PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE 

PROGETTUALI PER INIZIATIVE DI INTRATTENIMENTO, ANIMAZIONE, AGGREGATIVE E 

COMMERCIALI DA SVOLGERSI NEL PERIODO NATALIZIO 2025 A CESENA (CUP: 

D18J25000380004). APPPROVAZIONE GRADUATORIE E IMPEGNI DI SPESA

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 26/09/2024 “Approvazione 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2029;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 74 del 23/12/2024 con la quale è stata 

approvata la nota di aggiornamento al documento unico di programmazione 2025-

2029;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 23/12/2024 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di previsione 2025-2027;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 356 del 27/12/2024 con la quale è stata 

approvata la parte finanziaria del Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027 e il Piano 

Investimenti 2025-2027;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 25/02/2025 con la quale è stato 

approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al D. Lgs. n. 267 del 

18/08/2000, e nello specifico:

- l’art. 107 il quale espressamente prevede che spettano ai dirigenti-responsabili degli 

Uffici tutti i compiti, compresa l’adozione di atti che impegnino l’amministrazione 

verso l’esterno, non ricompresi espressamente dalla legge o dallo statuto tra le 

funzioni di indirizzo e controllo politico-amministrativo degli organi di governo 

dell’ente;

- l’art. 183 che disciplina le modalità con cui si procede all’impegno della spesa;

- l’art. 179 che disciplina le modalità con cui si procede all’accertamento delle entrate;

RICHIAMATO il provvedimento assunto in data 09/10/2024, PGN 144453, col quale è stato 

conferito al sottoscritto dott. Matteo Gaggi l’incarico di dirigente dell’Unione dei Comuni 

Valle del Savio (T.I.), per il Settore Sviluppo Economico del Comune di Cesena nell’ambito 

dell’utilizzo congiunto attualmente in essere, a decorrere dal 12/10/2024 e fino al termine 

del presente mandato elettorale;

PREMESSO che:

- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii., ed in particolare l’art. 13 “Funzioni” secondo il quale: 

“spettano al Comune tutte le funzioni amministrative che riguardano la popolazione 

ed il territorio comunale, precipuamente nei settori organici dei servizi alla persona e 

alla comunità, dell'assetto ed utilizzazione del territorio e dello sviluppo economico, 

salvo quanto non sia espressamente attribuito ad altri soggetti dalla legge statale o 

regionale, secondo le rispettive competenze”;

- la L.R. 3/99 “Riforma del sistema regionale e locale” e s.m.i., con particolare 

riferimento: all’art. 91 che assegna ai Comuni le funzioni in materia di turismo, all’art. 

208 che assegna le funzioni in materia di attività culturali e all’art. 50 che prevede che 

i Comuni possono concorrere, con proprie risorse, al sostegno e allo sviluppo dei 

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

sistemi produttivi locali e promuovono progetti di sviluppo delle attività produttive;

- la L.R. n. 12/2023 che prevede lo sviluppo di politiche integrate di miglioramento della 

qualità urbana, con particolare attenzione al tema della sostenibilità e accessibilità, 

qualificazione e valorizzazione delle aree a vocazione commerciale, comprese quelle 

su cui insistono mercati di operatori su area pubblica e potenziamento dell’attrattività 

dei centri urbani e turistici;

- la L.R.  n. 4 del 25 marzo 2016, che all’art. 4 espressamente prevede “1. Ai Comuni ed 

alle Unioni dei Comuni compete la valorizzazione dell'economia turistica del proprio 

territorio. Nell'ambito di tali funzioni i Comuni e le Unioni dei Comuni: […]; b) 

organizzano o compartecipano a manifestazioni di intrattenimento o altre iniziative 

di animazione e promozione turistica di interesse locale. A tal fine possono avvalersi 

anche delle Pro Loco e di altri organismi operativi sul territorio. […]”;

RICHIAMATO il sopraccitato Documento Unico di Programmazione 2025-2029 che 

nell’ambito della linea di Mandato 7 “Una città bella e vivibile” contempla:

- l’obiettivo strategico 7.4 “Rendere la città maggiormente attraente e accattivante“ che 

prevede di organizzare eventi di richiamo che contribuiscano ad animare, rendere 

vitale la città ed al contempo aumentare l'offerta culturale e di spettacolo;

- l’obiettivo operativo 7.4.1 “Programmare, organizzare e promuovere in modo 

coordinato eventi di richiamo che contribuiscano ad animare, rendere vitale la città 

ed al contempo aumentare l'offerta culturale e di spettacolo” che si prefigge, tra l’altro, 

il Coordinamento e programmazione degli eventi in sinergia tra i contenitori e gli 

organizzatori cultuali e miglioramento del sistema di infrastrutture e servizi dedicati 

ad ospitare/organizzare eventi e momenti di spettacolo;

VISTO il Piano Integrato Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-27, ed in particolare l’attività 

strutturale AST25.090.02 “Animazione e valorizzazione del Centro Storico e delle sue attività” 

che, in particolare, prevede, anche attraverso l’affidamento di servizi in appalto, la 

realizzazione di iniziative di valorizzazione del centro storico, quali: eventi, animazioni, 

installazioni nonché azioni volte a favorirne la riqualificazione;

PRESO ATTO che l'obiettivo dell’Amministrazione Comunale è quello di offrire una 

programmazione di animazione, spettacolo e intrattenimento, di buon livello qualitativo, 

distribuita sul territorio cesenate, per il periodo delle festività natalizie 2025, capace di offrire 

maggiori opportunità agli operatori del settore, che valorizzi il centro storico e anche luoghi 

al di fuori del centro storico, migliorandone l’attrattività e accrescendone l’offerta e di 

animazione;

DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 275 del 28/10/2025

l’Amministrazione, in particolare, ha stabilito:

- di ricorrere, per l’individuazione di attività di intrattenimento e animazione, alla 

pubblicazione di un apposito avviso pubblico rivolto a: imprese ed enti del terzo 

settore, sostenendo anche economicamente le stesse garantendo una parziale 

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

copertura delle spese sostenute per la relativa organizzazione e gestione, per la cui 

predisposizione si da mandato al Settore Sviluppo Economico;

- di prenotare le risorse economiche, per gli scopi di cui all’alinea precedente, sul 

bilancio 2025-27;

DATO altresì ATTO che con la medesima Deliberazione di Giunta Comunale n. 275 del 

28/10/2025  l’Amministrazione ha approvato le linee guida per l’emanazione dell’avviso 

pubblico per la presentazione di proposte progettuali per iniziative di intrattenimento, 

animazione, aggregative e commerciali da svolgersi nel periodo natalizio a Cesena;

DATO ATTO che con determinazione n. 1554/2025 è stata approvata la pubblicazione 

dell’avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per iniziative di 

intrattenimento, animazione, aggregative e commerciali da svolgersi nel periodo natalizio a 

Cesena, PGN 155923/2025 del 29/10/2025, con il quale sono stati resi noti i termini, i criteri 

e le modalità per l’accesso ai contributi, nonché l’entità delle risorse disponibili;

VISTO pertanto l’avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per iniziative 

di intrattenimento, animazione, aggregative e commerciali da svolgersi nel periodo natalizio 

a Cesena, PGN 155923/2025 del 29/10/2025;

VISTE le domande progettuali presentate entro i termini previsti nell’avviso pubblico, 

conservate agli atti del Settore Sviluppo Economico, e riepilogate per ambito, in base 

all’ordine di presentazione, all’interno dell’elenco pgn 173140/2025 anch’esso conservato 

agli atti del Settore;

ACQUISITO il verbale per la valutazione dei progetti in data 01/12/2025, conservato con 

PGN 173133/2025 agli atti del Settore Sviluppo Economico;

DATO ATTO che:

- il progetto presentato dall’Ente del Terzo Settore inserito nella posizione n. 5 dell’elenco 

di cui sopra non ha raggiunto il punteggio minimo di 60 punti necessario per 

l’ammissibilità a contributo dall’Avviso PGN 155923/2025;

- il progetto presentato dall’Impresa inserita nella posizione n. 4 dell’elenco di cui sopra 

non ha raggiunto il punteggio minimo di 60 punti necessario per l’ammissibilità a 

contributo dall’Avviso PGN 155923/2025;

- i progetti presentati dagli Enti del Terzo Settore e dalle Imprese nelle altre posizioni 

dell’elenco hanno raggiunto il punteggio minimo di 60 punti necessario per 

l’ammissibilità a contributo dall’Avviso PGN 155923/2025;

OSSERVATO che, sulla base dei criteri previsti dall’avviso pubblico, le graduatorie per 

l’ambito imprese e per l’ambito enti del terzo settore, risultano essere come da seguenti 

tabelle:

AMBITO IMPRESE
Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

POS

.
RICHIEDENTE P. IVA PUNTI

CONTRIBUTO 

CONCESSO

1 IL GRUPPO BBP SRL 04483100402 82,50 2.500,00

2 IL DRAGO BLU DI PRESEPI EMANUELE 04123720403 77,00 2.100,00

3 IL GIARDINO DEL GUSTO SRL 04688660408 72,50 2.500,00

4 WD CESENA SRL 04453750400 60,00 2.500,00

AMBITO ENTI DEL TERZO SETTORE

POS. RICHIEDENTE P. IVA C.F. PUNTI
CONTRIBUTO 

CONCESSO

1

PROLOCO 

CALISESE INVITA 

APS

3882160405 90062460408 77,50 1.371,27 €

2

PRO LOCO 

BORELLO VALLE 

DEL SAVIO APS

03516760406 90049440408 76,50 2.417,08 €

3 QUARTOLATO APS \ 90083860404 74,50 2.353,90 €

4

GRUPPO 

POLISPORTIVO 

VIGNE A.S.D.

02371920402 02371920402 69,00 1.709,22 €

5

ACCADEMIA 

ITALIANA DEL 

CLARINETTO ETS

03261630549 03261630549 68,00 2.148,53 €

PRESO ATTO che le istanze ammissibili a contributo per l’ambito “imprese” assommano 

complessivamente Euro 9.600,00 e che le istanze ammissibili a contributo per l’ambito “enti 

del terzo settore” assommano complessivamente Euro 10.000,00;

DATO ATTO che le risorse economiche per far fronte agli scopi di cui al presente atto sono 

stanziate a bilancio nella seguente misura:

CAPITOLO ANNO IMPORTO € PRENOTAZIONE N.

90150001 2025 10.000,00 7742/2025

90150004 2025 10.000,00 7743/2025

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

DATO ATTO che trattasi di intervento per il quale è previsto il CUP e che il CUP assegnato 

è: D18J25000380004;

RICHIAMATO il “Codice delle norme regolamentari in materia di contributi, altri benefici 

economici e patrocinio”, approvato del deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 3 

aprile 2014;

CONSIDERATO che all’oggetto del presente atto non si applicano le disposizioni di cui alla 

Legge 13 agosto 2010, n. 136 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, trattandosi di 

contributi destinati ad incentivare le imprese e gli enti del terzo settore operanti sul territorio;

ATTESTATO altresì che responsabile del procedimento ex art. 6 della Legge 241/90 e s.m.i. 

è il dott. Matteo Gaggi – Dirigente del Settore Sviluppo Economico;

DATO ATTO CHE, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/09, convertito in L. 102/09, si attesta che in base 

all'attuale normativa il programma dei pagamenti di spese conseguenti agli impegni di 

assunti con il presente atto sono compatibili con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO altresì che il sottoscritto dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi in una 

situazione di conflitto di interessi neanche potenziale e di essere a conoscenza delle sanzioni 

penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace;

ACQUISITO, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs 267/2000, il visto di regolarità 

contabile del Responsabile del Servizio Finanziario, attestante la copertura finanziaria e 

riportato in calce alla presente;

DETERMINA

1. DI ASSUMERE la narrativa esposta in premessa quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento;

2. DI APPROVARE le graduatorie relative all’avviso pubblico PGN 155923/2025, 

relativamente rispettivamente all’ambito “imprese” e all’ambito “enti del terzo settore” come 

da tabelle riportate negli allegati A e B alla presente determinazione;

3. DI STABILIRE che l’ammontare del contributo è determinato a favore di ciascun 

beneficiario nella misura indicata nelle seguenti tabelle:

AMBITO IMPRESE

POS. RICHIEDENTE P. IVA PUNTI
CONTRIBUTO 

CONCESSO

1 IL GRUPPO BBP SRL 04483100402 82,50 2.500,00

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

2 IL DRAGO BLU DI PRESEPI EMANUELE 04123720403 77,00 2.100,00

3 IL GIARDINO DEL GUSTO SRL 04688660408 72,50 2.500,00

4 WD CESENA SRL 04453750400 60,00 2.500,00

AMBITO ENTI DEL TERZO SETTORE

POS. RICHIEDENTE P. IVA C.F. PUNTI
CONTRIBUTO 

CONCESSO

1

PROLOCO 

CALISESE INVITA 

APS

3882160405 90062460408 77,50 1.371,27 €

2

PRO LOCO 

BORELLO VALLE 

DEL SAVIO APS

03516760406 90049440408 76,50 2.417,08 €

3 QUARTOLATO APS \ 90083860404 74,50 2.353,90 €

4

GRUPPO 

POLISPORTIVO 

VIGNE A.S.D.

02371920402 02371920402 69,00 1.709,22 €

5

ACCADEMIA 

ITALIANA DEL 

CLARINETTO ETS

03261630549 03261630549 68,00 2.148,53 €

4. DI DARE INOLTRE ATTO che:

- il progetto presentato dall’Ente del Terzo Settore inserito nella posizione n. 5 dell’elenco 

pgn 173140/2025 non ha raggiunto il punteggio minimo di 60 punti necessario per 

l’ammissibilità a contributo dall’Avviso PGN 155923/2025;

- il progetto presentato dall’Impresa inserita nella posizione n. 4 dell’elenco pgn 

173140/2025 non ha raggiunto il punteggio minimo di 60 punti necessario per 

l’ammissibilità a contributo dall’Avviso PGN 155923/2025;

5. DI IMPEGNARE per gli scopi di cui al paragrafo precedente, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 

267/2000 e del principio relativo alla contabilità finanziaria, la somma complessiva di Euro: 

19.600,00 imputando la spesa in relazione all’esigibilità dell’obbligazione come segue:

CAPITOLO ANNO IMPORTO € CUP PRENOTAZIONE N.

90150001 2025 10.000,00 D18J25000380004 7742/2025

90150004 2025 9.600,00 D18J25000380004 7743/2025

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

6. DI DARE ATTO che trattasi di intervento per il quale è previsto il CUP e che il CUP 

assegnato è: D18J25000380004;

7. DI STABILIRE l’assoggettamento del contributo alla ritenuta d’acconto del 4% di cui all’art. 

28 del DPR 600/73, se ed in quanto dovuto, come sarà indicato in base alle dichiarazioni rese 

degli interessati nelle rendicontazioni finali;

8. DI STABILIRE che i contributi siano erogati in unica soluzione al termine delle iniziative, 

mediante bonifico bancario con le modalità specificate nell’avviso pubblico PGN

155923/2025 previa presentazione di dettagliata rendicontazione delle spese sostenute e 

delle entrate conseguite, corredate da appositi e dettagliati giustificativi di spesa, sempre 

che il totale delle spese ammissibili sostenute non risulti inferiore al costo totale del progetto, 

nel qual caso il contributo sarà proporzionalmente ridotto;

9. DI DARE ATTO altresì che responsabile del procedimento ex art. 6 della Legge 241/90 e 

s.m.i. è il dott. Matteo Gaggi – Dirigente del Settore Sviluppo Economico;

10. DI DARE ATTO che tale spesa non è soggetta alle disposizioni di cui alla L. 136/2010, 

trattandosi di contributi;

11. DI STABILIRE infine che si provvederà alla pubblicazione della presente determinazione 

ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013.

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



Det n. 1838 / 2025

DETERMINAZIONE n. 1838 / 2025

Sottoscritta ai sensi dell'art. 107, comma 3, del D.L. vo n.267/2000.

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



COMUNE DI CESENA

DETERMINAZIONE n. 1838 / 2025  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PGN 155923/2025 PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE 

PROGETTUALI PER INIZIATIVE DI INTRATTENIMENTO, ANIMAZIONE, AGGREGATIVE E 

COMMERCIALI DA SVOLGERSI NEL PERIODO NATALIZIO 2025 A CESENA (CUP: 

D18J25000380004). APPPROVAZIONE GRADUATORIE E IMPEGNI DI SPESA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria e l’esecutività (art.153, 

comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267).

Tipo Esercizio Capitolo Importo Numero

U 2025 14031.04.90150001 10.000,00 8426

U 2025 14031.04.90150004 9.600,00 8427

Cesena, 02/12/2025  Il Responsabile

Barbara Leonetti

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da BARBARA LEONETTI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



���������		
������
�����������������
�������
�����
��������������

���������
�������
�������������
������
���
�����
������
���������������

�����������
��������
������
�
���������
���
����������������
��
�

���������������������

�

���������������������������������
���	����

�

��	���� �������!�

�

����������	�
������
�
����
��������
������
���������

�

���"� ���#����
��� �"����� ��
���
��
���	����

��
������

�� ����������  ��!��� �""#$���"��� #�%��� �����%���

�� ���&����� ���&����'!'���'(�)�'�'� �"��$*��"�$� **%��� �����%���

$� �������&�)��&'����!+��!��� �",##,,�"�#� *�%��� �����%���

"� -&�.'!')��!��� �""�$*��"��� ,�%��� �����%���

�

)�+'/�
�

− �0�11�������
�
��� ���� 	�
���23��� ����� ����
3��� �0�		�
��� ���� "4� ��� 	3�� ���0����� �#� ���� &��� ,���*$%� 5�

���3����
�2�1���������	6�������
����1���������
����11����
�������
��	�
�����
��7�
���8�

− ����3��������� 	�
������� 13������
�
����� 13������	3
�
�����
����������� 1���

���77���3���� �� 	�
���
��13��

��4������� ��
�
��������
3��%� �� �0�		����
�
��������� 
�
� ������	��9� ���� 	�
��
3��� ������ ��	6�������
��

��1�%� 7����� 1����� ��� 1�
���
�� �����1��� ������ 
��
������ ����
��� �� ���� �22���6�� ��� ��
3
	��� ���� 7��1��9� �
�

�3��	����7�	����
�%�	�
������9��0�

���������	���
�������2�
�7�	�����������11����������	�����0�22��������

��1���3���
������0�
	�
��������
�3��
�
�����9�	�
	�11�8�

− ��	�
���23���1���

�����������
�3
�	��1��3���
��������
�
���������
��������%�
����
���2�
�7�	��2�
	�����	�
�

��� 
������9� 1��	�7�	���� 
���0����1�� �322��	�� ��)� ���:�$������ ������� ���1�
�����
�� ��� ������������

��
��	�
�����
�� ������ 1��1�� 1�1��
3��� �� ������ �
������ 	�
1��3���%� 	��������� ��� ����1���� �� ������������

��31��7�	���������1��1�%�1�
����	6������������������1��1���

�11�2����1�1��
3���
�
���13�����
7����������	�1���

�������������������%�
���;3���	�1�����	�
���23���1��9����������
��
�
������������

�����������

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.



���������		
������
�����������������
�������
�����
��������������

���������
�������
�������������
������
���
�����
������
���������������

�����������
��������
������
�
���������
���
����������������
��
�

���������������������

�

���������������������������������
���	����

�

��	���� �
�����
��������������!�

�

����������	�
������
�
����
��������
������
���������

�

���"� ���#����
��� �"����� �"$"� ��
���
��
���	����

��
������

��

��������

����� � ��!"�#��

����

$%%��&�'��� (��&�'&�'�%� ))*��� ��$)�*�)�+�

��

���������

,�� ����"��� �

- ����"�������

�$��&)&�'�&� (��'(''�'�%� )&*��� ��'�)*�%�+�

$� ./��#���#������ 0� (��%$%&�'�'� )'*��� ��$�$*(��+�

'�

1�/����

��������#�"��

"�1! �����-��

��$)�(��'��� ��$)�(��'��� &(*��� ��)�(*���+�

��

����- 2���

�#����!��- ��

�����! ##�� #��

�$�&�&$��'(� �$�&�&$��'(� &%*��� ���'%*�$�+�

�

!�# 3�
�

− �4�55�������
�
��� ���� 	�
���67��� ����� ����
7��� �4�		�
��� ���� '8� ��� 	7�� ���4����� �%� ���� -��� &���)$*� 9�

���7����
�6�5���������	:�������
����5���������
����55����
�������
��	�
�����
��;�
���<�

− ����7��������� 	�
������� 57������
�
����� 57������	7
�
�����
����������� 5���

���;;���7���� �� 	�
���
��57��

��8������� ��
�
��������
7��*� �� �4�		����
�
��������� 
�
� ������	��=� ���� 	�
��
7��� ������ ��	:�������
��

��5�*� ;����� 5����� ��� 5�
���
�� �����5��� ������ 
��
������ ����
��� �� ���� �66���:�� ��� ��
7
	��� ���� ;��5��=� �
�

�7��	����;�	����
�*�	�
������=��4�

���������	���
�������6�
�;�	�����������55����������	�����4�66��������

��5���7���
������4�
	�
��������
�7��
�
�����=�	�
	�55�<�

− ��	�
���67���5���

�����������
�7
�	��5��7���
��������
�
���������
��������*�
����
���6�
�;�	��6�
	�����	�
�

��� 
������=� 5��	�;�	���� 
���4����5�� �766��	�� �1!� ���(�$������ ������� ���5�
�����
�� ��� ������������

��
��	�
�����
�� ������ 5��5�� 5�5��
7��� �� ������ �
������ 	�
5��7���*� 	��������� ��� ����5���� �� ������������

��75��;�	���������5��5�*�5�
����	:������������������5��5���

�55�6����5�5��
7���
�
���57�����
;����������	�5���

�������������������*�
���>7���	�5�����	�
���67���5��=����������
��
�
������������

���������,�

Copia analogica, ai sensi dell'art. 23 D.Lgs 82/2005 e s.m.i, del documento informatico
sottoscritto digitalmente da MATTEO GAGGI in data 01/12/2025
registrato nel sistema documentale del Comune di Cesena - Determina 2025/1838 del 01/12/2025 esecutiva dal 02/12/2025.


